



**BIURO FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-116-08 faks 60-126-94  
Z-ca Dyrektora 60-117-55 faks 60-118-57

FZ. 7652.../11

Warszawa, dnia 8 11.2011 r.

**Do  
Wykonawców ubiegających się  
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania o zamówienie publiczne na Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej na okres 24 miesięcy, sprawa nr 219/Błil/11/MSz

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010, nr 113 r. poz. 759– ustawa Pzp) przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 33

Czy zgodnie ze standardem ISDN Zamawiający wymaga obsługi połączeń z Internetem typu Dial Up?

Odpowiedź:

Tak. (Ten rodzaj połączeń pojawił się w Tabeli Ofertowej).

Pytanie 34.

Czy Zamawiający zamierza wykorzystywać łącze ISDN do zestawiania usług wideokonferencji realizowanych na kilku kanałach B?

Odpowiedź:

TAK. (Zamawiający nie wyklucza wykorzystania łącza ISDN na potrzeby wideokonferencji).

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Głównej Policji  
Jarosław WYŻGOMSKI